Orden EMC/1109/2025, de 26 de agosto, por la que se aprueban las bases 
reguladoras de las subvenciones destinadas a las asociaciones de estudiantes sin 
ánimo de lucro en el ámbito universitario.

Cuarto.- Importe.

La cuantía total máxima prevista en esta convocatoria es de quince mil euros 
(15.000 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 15110 G/4228/480070/91002. 
La cuantía individual máxima de la subvención a otorgar por asociación ascenderá 
a tres mil euros (3.000 €).

Quinto.- Plazo de presentación de solicitudes.

Quince días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación del texto